

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на Детска градина № 21 „Вихрогонче” по обособени позиции”

**Обособена позиция № 2 - „Доставка на мляко и млечни продукти”**

Наименование на участника:		<b>„УИКЕНД” ООД</b>
Административни данни	Седалище адрес на управление	<b>гр. Димитровград, ул. „Патриарх Евтимий” 7 – Б - 2</b>
	БУЛСТАТ/ЕИК	<b>126145986</b>
	Лице, представляващо участника	<b>Дянко Проданов Дечев</b>
	Длъжностно качество	<b>Управител</b>

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представям ценово предложение за участие в открита процедура по ЗОП с предмет: „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на Детска градина № 21 „Вихрогонче” по обособени позиции”, за **Обособена позиция № 2 - „Доставка на мляко и млечни продукти”** и заявявам, че ако бъде избран за изпълнител ще изпълня възложената работа при спазване на следните условия и изисквания на Възложителя:

1. Предлагам прогнозната стойност на доставките по обособена позиция № 2 в размер на **22 190,00** (Двадесет и две хиляди, сто и деветдесет лева и 00 стотинки) лв. без ДДС.

2. Предлагам следните единичните цени на всеки артикул:

№	АРТИКУЛ- ПРОДУКТИ И НАПИТКИ	МЛЯКО, МЛЕЧНИ	Мярка	Прогнозно годишно количество	Единична цена лв. без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Прясно мляко	– 3%,3,6%	л.	1000	1,60	1600,00

	пастьоризирано по ТД				
2	Прясно мляко - 2% пастьоризирано по ТД	Л.	1000	1,40	1400,00
3	Българско кисело мляко - 3%-3,6% по БДС 12:2010 - 0,400 кг	Коф.	3000	0,70	2100,00
4	Българско кисело мляко - 2% по БДС 12:2010 - 0,400 кг	Коф.	3000	0,65	1950,00
5	Българско бяло саламурено сирене от краве мляко по БДС 15:2010	Кг.	700	9,00	6300,00
6	Български кашкавал от краве мляко по БДС 14:2010 /вакуум/	Кг.	300	13,00	3900,00
7	Извара по ТД	Кг.	100	2,40	240,00
8	Масло от краве мляко - 82% масленост- 125 гр.	Бр.	2500	1,70	4250,00
9	Сухо мляко / 1,5% масленост, етикирано /	Кг.	90	5,00	450,00
Прогнозна цена по позиция 2:					22190,00

3. Декларирам, че в предложената цена са включени всички необходими разходи по доставка за качествено изпълнение на поръчката, както и че това е крайната цена, която следва да заплати Възложителя.

4. Съгласен съм с начина на разплащане, предложен от Възложителя, а именно:

Заплащането на всяка доставка да се извършва на база на документ, удостоверяващ приемането на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотносим документ), подписан от оправомощени представители на Страните и съдържащ видовете, количеството, партидните номера на доставените Продукти, тяхната единична и обща цена, както и срещу издадена фактура, съдържаща данни за доставката, както и всички необходими законови реквизити.

Заплащането да се извършва в български лева по банков път в срок 30 (тридесет) дни от датата на подписване на документ, удостоверяващ приемането на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотносим документ) и от издаване на фактурата.

**Забележка:** Предложените суми трябва да бъдат закръглени най-много до втория знак след десетичната запетая.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Настоящата оферта е валидна за период от **6 (шест) месеца**, считано от крайната дата за подаване на оферти и аз ще съм обвързан с нея и тя може да бъде приета във всеки един момент преди изтичане на този срок.

**ДАТА: 17.12.2018 г.**

**ПОДПИС и ПЕЧАТ:** \_\_\_\_\_

**Дялко Дечев, управител на „УИКЕНД“ ООД**

